OpraHusaumna O6beanHeHHbIX Haumin no npomsbiwneHHomy passututo (KOHUOO)

MpoeKT “Pa3Butne napTHEPCKMX ceasei Poccmnmn ¢ OHNOO”

lpoexkm HanpasneH Ha NosviweHue 0ceedoMAEHHOCMU pocculickozo busHeca 0 803MOHHOCMAX
yuyacmusa 8 meHoepax OHN/O u dpyeux opeaHuzayuli cucmemol OOH

MHOOPMALMOHHASA PACCBIJIKA
ot 04 mapta 2020

Ha geHb paccbinku B cucteme 3akynok OOH
OTKpbITO 745 TeHaepos.

[Joctyn Ha eauHbld nopTtan  3akynok OOH
https://www.ungm.org/Public/Notice

UNITED NATIONS

iﬂ,& GLOBAL MARKETPLACE (TPOCH):

Obyyarowuli sebuHap no ocHosam pabomel ¢ nopmasom 3aKyrnok IPOOH:
https://www.youtube.com/watch ?v=x5yhiO3Gwe8

Moa6opKa oTKpbITbIX TeHAepoB KOHNAO

£ N
6@8 UNITED NATIONS

w INDUSTRIAL DEVELOPMENT ORGANIZATION
—

OpraHusauus O6begmHeHHbIX Haumii no npombiwneHHoOMY
passutnio  (OHUOO) saBnaetca cneunanmnsanpoBaHHbIM
yupexaeHmem B cucteme OOH.

OcHoBHa#A uenb OopraHunsauunun — cop,eﬁcname N YCKOpeHUe NPoMbILNEHHOIO pPa3BnUTUA B pa3BUBaOLLNXCA
CTpaHaX W CTpaHaxXx C I'IEpEXOLI,HOﬁ 9KOHOMMKOV1, a TaKXe npogsuxeHune mexayHapoaHOoro

NPOMbILWNEHHOIO COTPpyaAHN4YEeCTBa.

[na npocMmoTpa TeHAEPHON LOKYMEHTALMM W y4acTUa B 3aKyMNKe 3aperncTpupyinTecs Ha

https://procurement.unido.org/

O6DBEKT 3aKYNKH Crpana/ Cpok Homep
pervoH TeHAepa
lNocTaBKa 9KCKABaTOPOB MakncraH 23.03.2020 7000003998
17:00:00 CET
Co3aaHuMe HaLMOHa/IbHOM CXeMbl Kutain 15.03.2020 7000004002
cepTUdPUKALNM MHCNEKTOPOB NO 23:59:59 CET
nuuesoin 6esonacHoOCTU
MNMocTaBKa 1 ycTaHOBKa 0bopyaoBaHuA Naoc 06.03.2020 7000004013
AN N3roTOBNEHUA NeNneTos 13 17:00:00 CET
6romaccsl
MapKeTHrosoe ncciegoBaHue B bpasnnua 13.03.2020 7000004026
CEeKTope NPoun3BoACTBa ObITOBbIX 16:00:00 CET
XOJIOANNBHBIX CUCTEM
lNocTaBKa AMHUM MO NPOMU3BOACTBY Kambopayka 06.03.2020 7000004049
NAACTUKOBbLIX FPaHYA U3 16:00:00 CET
nepepaboTaHHOro NiacTUKa
Contratacién del servicio de disefio y Konymbus 06.03.2020 7000004055
desarrollo - entrenamiento en VDA 6,3 17:00:00 CET

para auditores internos.

CrtpaHnua 1 mns 4


https://www.ungm.org/Public/Notice
https://www.youtube.com/watch?v=x5yhiO3Gwe8
https://procurement.unido.org/

OpraHusaumna O6beanHeHHbIX Haumin no npomsbiwneHHomy passututo (KOHUOO)

MpoeKT “Pa3Butne napTHEPCKMX ceasei Poccmnmn ¢ OHNOO”

BoccTaHoBUTENbHbIE PAbOTHI A1A
pbI6OBOAYECKOrO XO3AMCTBA
JONrocpoYHbI KOHTPAKT Ha 3aMeHy
BHELUHMX W BHYTPEHHUX ABEpeW 1
[OMNONHUTENbHbIE CTPOUTE/IbHbIE PABOTbI
MocTtaBKa cepTUdULMPOBAHHbIX
CTaHAAPTHbIX 06pa3LLoB AnA
nabopartopuu

Ycnyru no aHanm3sy KOHGAMKT-
YYBCTBUTENIBHOCTU B MECTax peannsaLmm
NnpoekKTa

Entrenamientos - negocios de familia,
protocolo y sucesion familiar

Ycnyru no obyyeHuto TPeHEPOB B pamKax
KypcoB npodeccrmoHanbHOM
nepenoaroToBku

AHanun3 arpoceKkTopa, BKAOYan
reHAepHyo Npob1emMaTuKy B YeTbipex
arpo-nUHAYCTPUAJIbHbIX MApPKax

MocTtaBKa 06opyaoBaHMA U
WHCTPYMEHTOB A/1A LLeHTPOB NOBbIWEHUSA
KBanbuKaumm

Ycnyrv no ucciefoBaHUIO MCXOAHOTO
COCTOSIHMA CEKTOPA, OLLEHKA HaYa lbHbIX
OeNCTBME M OTYETOB MO MPOEKTY
MocTaBKa 060pyA0BaHMA U PACXOSHUKOB
ANA nepepaboTKM MOOKa

MpoBeaeHWe oLEeHKM NoTpebHocTel n
OCYLLLECTBMMOCTH, a TaKKe pa3paboTka
NMPOEKTHOrO AOKYMEHTA A5 NEePBOM
¢$asbl npoekTa co3aaHua LleHTpos
YCTONUYNBOM SHEPTETUKM

NccnepoBaHWe cuctembl ynpaBaeHus
OTX04aMM U MUHMMM3ALMM 3aNaxoB Ha
KOXXEBEHHbIX NpeanpUATUAX

YCTaHOBKa 3/IEKTPOHHbIX NOKaPHbIX
3aC/I0HOK B BeHckoMm MexayHapoaHom
LeHTpe

MocTaBKa TEKCTUABHOIO 060|OYAOBaHVIH

OpraHusaums Kpyraoro ctosa no
CTATUCTUKE

MoarotoBKa y4yebHOro Kypca no
NMAEPCTBY 418 YY4aCTHUKOB KpeaTUBHbIX
xaboB 13 3dmonuun n MpaHa

Meama nogaepikka gas opraHNMYeckoro
Mac/a 13 cemMsH KaKTyca (ans
KOCMETMYECKOro NCNnosib30BaHMA) U3
TyHMCa B pamax TOProBoMn ApMapKu

HOxHbI CyaaH

ABcTpuA

MbsHMma

HOxHbIN CypaH

Konymbus

HOxHbIN CypaH

3duonus

CypaH

3duonus

Kutam

DKOHOMMYECKoe
coobL1ecTBo
LeHTpasibHoadPUKAHCKUX
rocyaapcTs

3dumonus

ABcTpUA

TagXUKMCTaH

Konymbus

3duonus

TyHuc, NcnaHua

04.03.2020
17:00:00 CET
09.04.2020
16:00:00 CET

05.03.2020
17:00:00 CET

05.03.2020
23:59:59 CET

04.03.2020
17:00:00 CET
09.03.2020
17:00:00 CET

04.03.2020
17:00:00 CET

10.03.2020
14:00:00 CET

04.03.2020
17:00:00 CET

15.03.2020
16:00:00 CET

08.03.2020
23:00:00 CET

05.03.2020
12:00:00 CET

20.03.2020
16:00:00 CET

05.03.2020
15:00:00 CET
08.03.2020
18:00:00 CET

10.03.2020
17:00:00 CET

06.03.2020
17:00:00 CET

7000004060

7000004064

7000004065

7000004067

7000004068

7000004070

7000004074

7000004075

7000004076

7000004077

7000004079

7000004081

7000004082

7000004083

7000004084

7000004086

7000004087

CtpaHnua 2 ns 4



OpraHusaumna O6beanHeHHbIX Haumin no npomsbiwneHHomy passututo (KOHUOO)

MpoeKT “Pa3Butne napTHEPCKMX ceasei Poccmnmn ¢ OHNOO”

Fourniture, installation, mise en service,
et formation d'équipement de traitement
des résidus de culture a I'urée pour
ruminants

NlabopaTopHoe 06opyaoBaHue:
ncnapuTesb *KMUAKOro a3oTa, PEaKTUBbI U
pPacxo4HUKK a5 XpomaTtorpadpum
3amMeHa ApeHaKHbIX JIOTKOB W KaHaB,
COeaANHUTENbHBIX TPYD B BeHCKOM
MexayHapoaHom LleHTpe

YcTaHOBKa cMCTeMbl MOAABNEHNA OFHA B
BeHckom MexxayHapogHom LeHTpe

TPEHMHT NO reHAEePHOMY PaBEHCTBY

Ycnyru CMHXPOHHOTO NepeBoaa +
obopyaoBaHWe ANA Aeseraumm Bo Bpems
[enoBol NoesaKku (aHrUACKUIA -
ncnaHckuii) B BeHe, KoneHrareHe u
bptoccene.

Fourniture de congélateurs et
réfrigérateurs

Fourniture d’équipement de fabrication
de repassage de couture pour fabriquer
des sacs en plastique récupéré
Fourniture de congélateurs /
réfrigérateurs solaires

Fourniture d’'un ensemble de flts
réutilisables destinés au stockage de
céréales

Ycnyru no BHeAPEHMIO HAUAYULLNX
NpaKTWK B 061acT NPon3BoACTBA U
rurnensl (GMP + GHP) Ha 3aBoze no
npounsBoACTBY BUHA M3 HaHAHOB
KoHcynbTaluMOHHbIe yCayrv gns AByX
NOTEHUMANbHbIX NI0WAA0K € MUHM SC
YcTaHOBKa 31eKTpoobopys0BaHNA B
BeHckom MexxayHapogHom LeHTpe
JKcnepTHble YCYrv No Co34aHUI0
KOHLLeNu1n NoAnNTUKN B 061acTu
«3e/IeHOM» N NHKNHO3MBHOM
TpaHchOPMaLMM NPOU3BOACTBEHHOMO
cekTopa

Ycayrn mmkpokpegutosaHma ana MMCI
(MMKpO, manble 1 cpeaHue NpeanpUATUS)
B 061aCTK arpoceKkTopa

Ycnyru no ynpasaeHunio GoHaom
MUKpo3anmos ans MMCI B ob6nactu
arpocekTopa

MocTaBKa TPUKOTAXKHOIO M 3aKPOMHOTO
060pyA0BaHUA U PACXOAHbIX
MaTepuranos

CeHeran

HOHbIN CypaH

ABcTpuA

ABcTpUA

CygaH

ABCTpUA
LdaHuna
benbrua

CeHeran

CeHeran

CeHeran

CeHeran

YraHga

bypyHan
ABcTpuA

UHamsa

Comanu

Comanu

[ManectnHa

15.03.2020
23:59:59 CET

13.03.2020
17:00:00 CET

25.03.2020
16:00:00 CET

26.03.2020
16:00:00 CET
06.03.2020
17:00:00 CET

10.03.2020
23:00:59 CET

15.03.2020
23:00:00 CET

15.03.2020
23:00:00 CET

15.03.2020
23:00:00 CET

15.03.2020
00:00:00 CET

10.03.2020
17:00:00 CET

17.04.2020
17:00:00 CET
19.03.2020
16:00:00 CET
22.03.2020
23:00:59 CET

10.03.2020
12:00:00 CET

10.03.2020
12:00:00 CET

16.03.2020
17:00:00 CET

7000004088

7000004089

7000004090

7000004091

7000004092

7000004093

7000004094

7000004095

7000004097

7000004098

7000004099

7000004100

7000004101

7000004102

7000004103

7000004104

7000004105

CrpaHuua 3 ums 4



OpraHusaumna O6beanHeHHbIX Haumin no npomsbiwneHHomy passututo (KOHUOO)

MpoeKT “Pa3Butne napTHEPCKMX ceasei Poccmnmn ¢ OHNOO”

T obopyaoBaHUA A5 KOMMNbIOTEPHOM ManectuHa 16.03.2020 7000004106
nabopartopuu 17:00:00 CET
MNMocTaBKa TKaLKOro 06opyaoBaHUsA U ManectnHa 16.03.2020 7000004107
MaHeKeHOoB 17:00:00 CET
Pa3paboTKa 4 NpoeKTHbIX KoHuenuui ana  Kambogka 24.03.2020 7000004108
FnobanbHoro dKosornyeckoro PoHaa MHpoHe3uns 17:00:00 CET

YKpanHa

Ypyrsait

Hy»kHa nomoLb?

KoopauHaTtop npoeKta
Envcees Makcum Cepreesuy
M.Eliseev@unido.org

[o6asnaiTtech B Apy3baA U CAeauTe 38 HOBOCTAMM!
https://www.facebook.com/maxim.s.eliseev

CrtpaHnua 4 ns 4


mailto:M.Eliseev@unido.org
https://www.facebook.com/maxim.s.eliseev

