#### Проект "Развитие партнёрских связей России с ЮНИДО"

Проект направлен на повышение осведомленности российского бизнеса о возможностях участия в тендерах ЮНИДО и других организаций системы ООН

#### ИНФОРМАЦИОННАЯ РАССЫЛКА

от 04 марта 2020



На день рассылки в системе закупок ООН открыто **745** тендеров. Доступ на единый портал закупок ООН (ГРООН): <a href="https://www.ungm.org/Public/Notice">https://www.ungm.org/Public/Notice</a>

Обучающий вебинар по основам работы с порталом закупок ГРООН: https://www.youtube.com/watch?v=x5yhiO3Gwe8

#### Подборка открытых тендеров ЮНИДО



Организация Объединенных Наций по промышленному развитию (ЮНИДО) является специализированным учреждением в системе ООН.

Основная цель организации – содействие и ускорение промышленного развития в развивающихся странах и странах с переходной экономикой, а также продвижение международного промышленного сотрудничества.

Для просмотра тендерной документации и участия в закупке зарегистрируйтесь на <a href="https://procurement.unido.org/">https://procurement.unido.org/</a>

Объект закупки	Страна/ регион	Срок	Номер тендера
Поставка экскаваторов	Пакистан	23.03.2020 17:00:00 CET	7000003998
Создание национальной схемы сертификации инспекторов по пищевой безопасности	Китай	15.03.2020 23:59:59 CET	7000004002
Поставка и установка оборудования для изготовления пеллетов из биомассы	Лаос	06.03.2020 17:00:00 CET	7000004013
Маркетинговое исследование в секторе производства бытовых холодильных систем	Бразилия	13.03.2020 16:00:00 CET	7000004026
Поставка линии по производству пластиковых гранул из переработанного пластика	Камбоджа	06.03.2020 16:00:00 CET	7000004049
Contratación del servicio de diseño y desarrollo - entrenamiento en VDA 6,3 para auditores internos.	Колумбия	06.03.2020 17:00:00 CET	7000004055

# Проект "Развитие партнёрских связей России с ЮНИДО"

Восстановительные работы для рыбоводческого хозяйства	Южный Судан	04.03.2020 17:00:00 CET	7000004060
Долгосрочный контракт на замену	Австрия	09.04.2020	7000004064
внешних и внутренних дверей и		16:00:00 CET	
дополнительные строительные работы			
Поставка сертифицированных	Мьянма	05.03.2020	7000004065
стандартных образцов для		17:00:00 CET	
лаборатории			
Услуги по анализу конфликт-	Южный Судан	05.03.2020	7000004067
чувствительности в местах реализации		23:59:59 CET	
проекта			
Entrenamientos - negocios de familia,	Колумбия	04.03.2020	7000004068
protocolo y sucesion familiar		17:00:00 CET	
Услуги по обучению тренеров в рамках	Южный Судан	09.03.2020	7000004070
курсов профессиональной		17:00:00 CET	
переподготовки			
Анализ агросектора, включая		04.03.2020	
гендерную проблематику в четырех	Эфиопия	17:00:00 CET	7000004074
агро-индустриальных парках		17.00.00 CE1	
Поставка оборудования и		10.03.2020	
инструментов для центров повышения	Судан	14:00:00 CET	7000004075
квалификации		14.00.00 CL1	
Услуги по исследованию исходного		04.03.2020	
состояния сектора, оценка начальных	Эфиопия	17:00:00 CET	7000004076
действие и отчетов по проекту		17.00.00 CL1	
Поставка оборудования и расходников	Китай	15.03.2020	7000004077
для переработки молока	TVITAVI	16:00:00 CET	7000004077
Проведение оценки потребностей и	Экономическое		
осуществимости, а также разработка	сообщество	08.03.2020	
проектного документа для первой	центральноафриканских	23:00:00 CET	7000004079
фазы проекта создания Центров	государств	23.00.00 021	
устойчивой энергетики	. осудареть		
Исследование системы управления		05.03.2020	
отходами и минимизации запахов на	Эфиопия	12:00:00 CET	7000004081
кожевенных предприятиях			
Установка электронных пожарных		20.03.2020	
заслонок в Венском Международном	Австрия	16:00:00 CET	7000004082
Центре			
Поставка текстильного оборудования	Таджикистан	05.03.2020	7000004083
	• •	15:00:00 CET	
Организация круглого стола по	Колумбия	08.03.2020	7000004084
статистике	,	18:00:00 CET	
Подготовка учебного курса по	24	10.03.2020	7000004000
лидерству для участников креативных	Эфиопия	17:00:00 CET	7000004086
хабов из Эфиопии и Ирана			
Медиа поддержка для органического		06.02.2020	
масла из семян кактуса (для	Тунис, Испания	06.03.2020	7000004087
косметического использования) из		17:00:00 CET	
Туниса в рамах торговой ярмарки			

# Проект "Развитие партнёрских связей России с ЮНИДО"

	T	T	
Fourniture, installation, mise en service, et formation d'équipement de traitement des résidus de culture à l'urée pour ruminants	Сенегал	15.03.2020 23:59:59 CET	7000004088
Лабораторное оборудование: испаритель жидкого азота, реактивы и расходники для хроматографии	Южный Судан	13.03.2020 17:00:00 CET	7000004089
Замена дренажных лотков и канав, соединительных труб в Венском Международном Центре	Австрия	25.03.2020 16:00:00 CET	7000004090
Установка системы подавления огня в Венском Международном Центре	Австрия	26.03.2020 16:00:00 CET	7000004091
Тренинг по гендерному равенству	Судан	06.03.2020 17:00:00 CET	7000004092
Услуги синхронного перевода + оборудование для делегации во время деловой поездки (английский - испанский) в Вене, Копенгагене и Брюсселе.	Австрия Дания Бельгия	10.03.2020 23:00:59 CET	7000004093
Fourniture de congélateurs et réfrigérateurs	Сенегал	15.03.2020 23:00:00 CET	7000004094
Fourniture d'équipement de fabrication de repassage de couture pour fabriquer des sacs en plastique récupéré	Сенегал	15.03.2020 23:00:00 CET	7000004095
Fourniture de congélateurs / réfrigérateurs solaires	Сенегал	15.03.2020 23:00:00 CET	7000004097
Fourniture d'un ensemble de fûts réutilisables destinés au stockage de céréales	Сенегал	15.03.2020 00:00:00 CET	7000004098
Услуги по внедрению наилучших практик в области производства и гигиены (GMP + GHP) на заводе по производству вина из бананов	Уганда	10.03.2020 17:00:00 CET	7000004099
Консультационные услуги для двух потенциальных площадок с мини ГЭС	Бурунди	17.04.2020 17:00:00 CET	7000004100
Установка электрооборудования в Венском Международном Центре	Австрия	19.03.2020 16:00:00 CET	7000004101
Экспертные услуги по созданию концепции политики в области «зеленой» и инклюзивной трансформации производственного сектора	Индия	22.03.2020 23:00:59 CET	7000004102
Услуги микрокредитования для ММСП (микро, малые и средние предприятия) в области агросектора	Сомали	10.03.2020 12:00:00 CET	7000004103
Услуги по управлению фондом микрозаймов для ММСП в области агросектора	Сомали	10.03.2020 12:00:00 CET	7000004104
Поставка трикотажного и закройного оборудования и расходных материалов	Палестина	16.03.2020 17:00:00 CET	7000004105

### Проект "Развитие партнёрских связей России с ЮНИДО"

ИТ оборудования для компьютерной	Палестина	16.03.2020	7000004106
лаборатории		17:00:00 CET	
Поставка ткацкого оборудования и	Палестина	16.03.2020	7000004107
манекенов		17:00:00 CET	
Разработка 4 проектных концепций для	Камбоджа	24.03.2020	7000004108
Глобального Экологического Фонда	Индонезия	17:00:00 CET	
	Украина		
	Уругвай		

Нужна помощь?

Координатор проекта Елисеев Максим Сергеевич M.Eliseev@unido.org

Добавляйтесь в друзья и следите за новостями! <a href="https://www.facebook.com/maxim.s.eliseev">https://www.facebook.com/maxim.s.eliseev</a>